
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23822 – Poz. 4347, 4348

§6. Instruktorzy, trenerzy, opiekunowie prowa-
dzący zajęcia z młodzieżą niepełnoletnią zobowią-
zani są do przybycia na 15 minut przed planowaną 
godziną rozpoczęcia zajęć i opuszczenia obiektu po 
wyjściu ostatniego z uczestników zajęć.

§7. Wszyscy korzystający z obiektu zobowiązani 
są do korzystania z niego zgodnie z jego przezna-
czeniem oraz do stosowania się do poleceń i wska-
zówek obsługi obiektu.

§8. Do obsługi wszelkich urządzeń służących do 
przygotowania obiektu upoważniona jest wyłącznie 
obsługa obiektu.

§9. Osoby, które zniszczą lub uszkodzą wyposa-
żenie obiektu zobowiązane są do pokrycia kosztów 
jego naprawy lub odtworzenia. 

§10. Za bezpieczeństwo na obiekcie odpowiada 
organizator imprezy, meczu, treningu, itd.

§11. Na obiekt zabrania się wprowadzanie zwie-
rząt, wjeżdżanie pojazdem silnikowym, rowerami 
oraz jazdy na rolkach i deskorolkach.

§12. Na terenie obiektu obowiązuje całkowity zakaz 
wnoszenia, spożywania napojów alkoholowych, prze-
bywania w stanie nietrzeźwym oraz palenia tytoniu.”

§13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Kępno.

§14.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, Biule-
tynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogło-
szeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

4348

UCHWAŁA Nr XLIII/309/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta Krotoszyna i wsi Smoszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmia-
nami) uchwala się co następuje: 

§1. Nadaje się następujące nazwy ulic dla dróg 
wytyczonych zgodnie z planem zagospodarowania 
przestrzennego we wsi Smoszew:

„ul. Wrzosowa” 
„ul. Jarzębinowa” 
„ul. Akacjowa”
„ul. Sosnowa” 
wymienione ulice przedstawione są na zał. nr 1 

do uchwały.

§2. Nadaje się nazwy ulic dla dróg położonych w 
Krotoszynie, wytyczonych zgodnie z planem zago-
spodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna w 
rejonie ulicy Jasnej i Łąkowej:

„ul. Turkusowa”
„ul. Błękitna” 
„ul. Pastelowa” 
„ul. Biała” 
„ul. Złota” 

„ul. Srebrna” 
„ul. Brązowa”
„ul. Czerwona” 
„ul. Purpurowa”
„ul. Bordowa”
wymienione ulice przedstawione są na zał. nr 2 

do uchwały.

§3. Nadaje się nazwę ulicy dla drogi wytyczonej 
zgodnie z planem zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Krotoszyna w rejonie ulicy Zdunowskiej: 
„ul. Cytrynowa” - obejmuje działki numer: 4429/7, 
4429/10, 4428/11 wymieniona ulica przedstawio-
na jest na zał. nr 3 do uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23823 – Poz. 4348



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23824 – Poz. 4348



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23825 – Poz. 4348


